
3. Ændring af delegationsbestemmelserne mht. modtagelse af ansøgninger uden for 
pulje (2010-153809)

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget drøftede den 4. oktober 2010 brugen af puljemidler (BIU 
04.10.10, punkt 5). På den baggrund foreslås delegationsbestemmelserne mht. ansøgninger uden for 
pulje ændret. 

INDSTILLING OG Beslutning

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen indstiller,

at Beskæftigelses- og Integrationsudvalget godkender at 1.
delegationsbestemmelserne ændres, så Beskæftigelses- og Integrationsudvalget 
fremover 2 gange årligt forelægges indstilling om ansøgninger uden for pulje. 

Problemstilling

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget modtager i dag jf. delegationsbestemmelserne løbende 
ansøgninger uden for pulje til vurdering mhp. evt. optag på førstkommende møde i Beskæftigelses- 
og Integrationsudvalget. Såfremt en ansøgning ikke begæres optaget, indgår ansøgningen i den ½ 
årlige forelæggelse af ansøgninger uden for pulje. 

Løsning

Med henblik på lettelse af Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets behandling af ansøgninger uden 
for pulje, foreslås ansøgninger uden for pulje alene forelagt 2 gange årligt. Udkast til ændring af 
delegationsbestemmelserne herom vedlagt. 

Idet der ikke er kotume i Københavns Kommune for at støtte aktiviteter, der er afsluttet før en 
ansøgning er behandlet, foreslås forvaltningen samtidigt bemyndiget til at afgive administrativt afslag 
på ansøgninger, der er afsluttet før ansøgningen forelægges. 

Det skal bemærkes, at selv om delegationsbestemmelserne ændres som beskrevet, kan der fortsat 
fremsættes medlemsforslag om at fremme et projekt. 

Økonomi
Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser. 

Videre proces

Fremover forelægges ansøgninger uden for pulje 2 gange årligt. Ansøgninger modtaget før 1. 



januar behandles i april/maj, mens ansøgninger modtaget før 1. juli, behandles i september

BILAG

Bilag 1 - Delegationsbestemmelserne med forslag til ændringer.
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